过程测量仪表
莫伯蕾 ZMSM400型
超声波悬浮颗粒浓度监控仪
排泥控制系统
该悬浮颗粒监控仪通过
安装在沉淀池中的传感器检
测传感器所在位置的悬浮颗
粒浓度，然后给出模拟输出。

应用
外形尺寸
订货须知
ZMSM400的控制器
编码 说明
ZMSM400 ZMSM400标准控制器
ZMSM401/S* ZMSM400特殊控制器不带 IS
ZMSM400/S* ZMSM400特殊控制器带 IS
传感器
编码 说明
ZMSM ZMSM400传感器
编码 说明
433 悬挂式
448 管段式
编码 说明
A 本安设计(ATEX)
N 标准型
编码 说明
000 传感器尺寸  如：悬挂式 100,150,200,300,450mm
管段式 100,200,150mm (或根据需要的其他尺寸)
编码 说明
V 带冲洗阀(管段式)
P 不带冲洗阀(管段式)
T 悬挂式
编码 说明
7 标准配置带 7米电缆
D 用户定做可以长达 100米
ZMSM   433     A    150     T     7     这是一个典型的订单型号
IP257
Jul 02